Заочный факультет

Заявление  Ректору УО «ВГТУ»
«__» ______20__ профессору Кузнецову А.А.
 студентки ЗФ
 ____ курса группы _______
 Петровой Ирины Ивановны

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до 3-х лет.

Копию свидетельства о рождении ребенка прилагаю.

подпись

ОБРАЗЕЦ 1 ОБРАЗЕЦ 3